ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СЕКУР ІНТЕГРАЦІЯ", ІПН 393283926545, код за 
ЄДРПОУ 39328390

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 Електросамокат Gemix GM18 350W 36V 7.5Ah 1 шт. 371,40 371,40

Разом: 371,40
ПДВ (20%): 74,28

Усього з ПДВ: 445,68
Усього найменувань 1, на суму 445,68 UAH
Чотириста сорок п'ять гривень 68 копійок

Менеджер